
 

Uchwała Nr XIV / 36 / 2016 

 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo  

z dnia 27.09.2016 r. 
 

 

 

zmieniająca: Uchwałę Nr VIII/23/2016 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 16.03.2016 r. 

w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową 

Rady Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2016 

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 21 oraz §34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo stanowiącego załącznik do uchwały Nr LII/1173/14 

Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego z 29.05.2014 r., poz. 2003 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr VIII/23/2016 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 16.03.2016 r. w sprawie 

przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w   §1 wykreśla się pkt. 1 

2. w §1 pkt. 2 wykreśla się dotychczasową treść w brzmieniu: „Park wypoczynkowy 

przy ul. Wyrobka/Czecha – 25 000 zł” i nadaje mu się nowe następujące brzmienie: 

„Park wypoczynkowy przy ul. Wyrobka/Czecha – 35 000 zł” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w związku z przygotowaniem do realizacji zadań Rad 

Dzielnic zwróciła się do Wydziału Skarbu Urzędu Miejskiego w Gdańsku z prośbą o sprawdzenie 

nieruchomości – działki nr 90, obręb 52, w zakresie umów dzierżawy, użytkowania, najmu, 

użyczenia lub planów dot. potencjalnej sprzedaży przedmiotowej nieruchomości. 

 

Wydział Skarbu Urzędu Miejskiego w Gdańsku w wyniku dokonanych sprawdzeń wydał opinię 

negatywną, odmawiając przekazania działki nr 90, obręb 52 na realizację zadania przez Radę 

Dzielnicy Piecki-Migowo, uzasadniając ją trwającym „postępowaniem zwrotowym”. 

 

Mając powyższe na uwadze, Rada Dzielnicy Piecki-Migowo odstępuje od realizacji zadania 

określonego w §1 pkt. 1 Uchwały Nr VIII/23/2016 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo, z dnia 

16.03.2016 r. w sprawie przeznaczenia środków finansowych na działalność statutową Rady 

Dzielnicy Piecki-Migowo na rok 2016 i z uwagi na niemożliwość ich wykorzystania postanawia 

przeznaczyć je na cel jak opisany w §1 pkt. 2. 

 

Wnioskodawca: 

Zarząd Dzielnicy Piecki-Migowo 


